Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.01.2024                                                                                                         № 25-р
п. Заиграево
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 года № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению в 2024 году в муниципальном образовании «Заиграевский район» Республики Бурятия Года семьи.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в 2024 году в муниципальном образовании «Заиграевский район» Республики Бурятия Года семьи в следующем составе:
· С.В. Вдовенкова, заместитель руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район», председатель;
· Л.И. Гуленкова, И.о. начальника МКУ «Управление культуры» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Е.В. Дуйбанова, начальник МКУ «Управление спорта и молодежной политики» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Л.С. Волкова, начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· А.А. Шурыгина, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· М.Н. Паркина, начальник отдела экономики Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· А.Н. Цыбенова, начальник отдела сельского хозяйства Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Н.Г. Белых, начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· В.И. Тарасов, председатель Совета ветеранов по Заиграевскому району;
· В.П. Бабаев, главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «Заиграевская центральная районная больница» (по согласованию);
· [bookmark: _GoBack]С.Г. Сапожникова, начальник отдела социальной защиты населения по Заиграевскому району (по согласованию);
· С.И. Манулина, главный редактор муниципального автономного учреждения « Редакция газеты «Вперёд»;
· Главы муниципальных образований городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования «Заиграевский район» (по согласованию).
2. Разместить настоящее Распоряжение на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin